
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Čj. PPR-4197-32/ČJ-2014-990656 

 

         Praha 30. září 2014 

         Počet listů: 3 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 
 

„Sonary – speciální technika pro práci pod vodní hladinou“. 
 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Mgr. Martin Kučera,  OSPČV PČR 

Členové:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Richard Panuška, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle 

ustanovení § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno uchazeče:   SGS Holding a. s. 
 IČ: 45406081, IČ DPH: SK2022972952 

M. M. Hodžu 1072/9 
SK -974 01 Bánská Bystrica 

 

Při posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona komise zjistila, že uchazeč neprokázal splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 zákona a kvalifikační předpoklad 

dle ust. § 50 odst. 1 písm. c) zákona. 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno uchazeče: TENSIO TECHNOLOGY s. r. o. 

  IČ: 29266246, DIČ: CZ29266246 

 Dornych 129/57 
 617 00 Brno 
 

 Provozovna: 

 Hudcova 588/70 b 621 00 Brno 



 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise zjistila, že uchazeč neprokázal splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) a k) zákona.  

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno uchazeče: Jaroslav Nesvadba 

  IČ: 68117078, DIČ: CZ7402193821 

 Slepá 1323/26 

 613 00 Brno 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise zjistila, že uchazeč neprokázal splnění 

základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), f), h) a k) zákona.  

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno uchazeče: František Harant 

  IČ: 67100503, DIČ: CZ7801231834 

  Hazlov 253 

 351 32 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč prokázal splnění kvalifikace 

dle ustanovení § 59 zákona. 

 

 
V souladu s § 59 odst. 4 zákona se komise rozhodla požadovat předložení dalších dodatečných 
informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace v souladu se zákonem od uchazečů 
s nabídkou č. 1, č. 2 a č. 3.  

Jednání komise bylo následně přerušeno a pokračování bude svoláno po doplnění dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. 

 

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 11:47 hodin dne 30. září 2014. 

 

 
Ing. Jana Rusnoková     …………v. r..………… 
 
 

mjr. Mgr. Martin Kučera    …………v. r..………… 
 
 

kpt. Bc. Michal Guba     …………v. r..………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    …………v. r..………… 
 
 

Richard Panuška     …………v. r..………… 
 

 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 
 



 

Komise se sešla na svém druhém jednání dne 13. října 2014 v 9:00 hodin ve stejném složení. Toto 

druhé jednání svolal předseda komise Ing. Jana Rusnoková.  

 

V úvodu provedla komise kontrolu doručených dokumentů, které uchazeči zaslali zadavateli na 
základě Žádosti o předložení dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace podle 

ust. § 59 odst. 4 zákona (viz. Čj. PPR-4197-33,34,35/ČJ-2014-990656), které byly zaslány 

uchazečům po prvním jednání komise.  
 
 
Uchazeč č. 1 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 
(Čj. PPR-4197-36/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil čestné prohlášení 
dle ustanovení § 50 odst. 1, písm. c) zákona, avšak nepředložil doklady dle ust. § 53 odst. 1 
zákona ve vztahu k území České republiky v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona a tím uchazeč 
neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
 
Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 
 
 

Uchazeč č. 2 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

(Čj. PPR-4197-37/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil doklady dle ust. 

§ 53 odst. 1, písm. a), b), f), h) a k) zákona, které prokázal v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 

Uchazeč č. 3 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

(Čj. PPR-4197-38/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil doklady dle ust. 

§ 53 odst. 1, písm. a), b), f), h) a k) zákona, které prokázal v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 9:28 hodin dne 13. října 2014. 

 

 
Ing. Jana Rusnoková     …………v. r..………… 
 
 

mjr. Mgr. Martin Kučera    …………v. r..………… 
 
 

kpt. Bc. Michal Guba     …………v. r..………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    …………v. r..………… 
 
 

Richard Panuška     …………v. r..………… 
 

 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 

 


